
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
№ 69                                                                                                                    от 28.01.2022г.
                                  О создании школьного спортивного клуба.
         
       В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации  , активизации спортивно-массово работы в школе, популяризации физической
культуры  и  спорта  среди  учащихся,  привлечение  школьников  для  систематических
занятий  физкультурой,  спортом,  туризмом,  совершенствования  умений  и  навыков
учащихся, полученных на уроках физкультуры, воспитания у школьников общественной
активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских способностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба  « Движение вверх» в соответствии
с Положением.
2.Утвердить  Положение  о  школьном  спортивном  клубе  «Движение  вверх»  МКОУ
Коржевская СШ.                  
3. Утвердить название спортивного клуба « Движение вверх», эмблему клуба.
4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба « Движение вверх»   учителя
физкультуры  Гурьянова В.Н.
5.Утвердить план работы клуба.
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 уч.год.
7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба.
8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований .
9.  Осуществлять  общее  педагогическое  руководство  деятельностью  клуба  «  Движение
вверх» заместителю директора по воспитательной работе Маськовой Ю.Н.
10.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного
года   заместителю директора по воспитательной работе Маськовой Ю.Н.
11.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
 

Директор: ___________Н.В.Одинокова  


		2022-09-10T13:01:56+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ




